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FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

1. Åpning av møtet 
Det ønskes velkommen til møtet ved leder i hovedstyret. 

2. Valg av møtedirigent 
Hovedstyret foreslår Bjørn Egil Overmo som møtedirigent for årsmøtet 2025. 

3. Valg av protokollfører 
Hovedstyret foreslår at årsmøtet bestemmer protokollfører for årsmøtet 2025. 

4. Valg av to personer til å skrive under protokollen 
Hovedstyret foreslår at årsmøtet bestemmer to personer til å skrive under protokollen. 

5. Godkjenne årsmøteinnkalling 
Årsmøteinnkallingen er vedtatt og utformet av hovedstyret etter mal fra Norges Idrettsforbund. 

Hovedstyret foreslår at årsmøteinnkallingen godkjennes. 

6. Godkjenne saksliste 
Sakslisten sees på side én i dette dokumentet. 

Hovedstyret foreslår at sakslisten godkjennes. 

7. Årsberetninger 
 

7.1 Hovedlaget 

Økonomi 
Idrettslagets økonomi har også dette året vert et stort fokus på og snu skuta, vi har jobbet godt med 

en endring i sponsorinntekter, men også på kostnads siden. Vår Bankforbindelse og Verdal kommune 

har vert gode samarbeids partnere slik at vi har hatt en god ordning på og behandle vår gjeld 

situasjon. Vi har i 2024 hatt 10 av 12 måneder avdragsfrihet på drifts lånet, med normal nedbetaling av 

Lunheim, Blommen 96. 

 

Årsmøtet 2023 vedtok å opprette et økonomiutvalg bestående av 3 medlemmer inkl. leder og 

økonomiansvarlig i Hovedlaget. Disse har også stilt opp igjennom regnskaps året 2024, dette ønsker 

Leder og takke utvalgs medlemmene for. Disse møtene har vært viktig for å fortsette jobben med 

idrettslagets økonomi. Vi har på disse møtene hatt en åpen og indirekte diskusjon på status, samt 

fremtidige endringer og løsninger som vi har innfiltrert i økonomien til laget. Vi har også sett at 

innfiltrering av Verdal Driftslag har føringen er innbringene for at hovedlag samt avdelingene kan følge 

med utviklingen. Einar har hatt en Dugnads kveld for all økonomi ansvarlige i laget for innføring i 

systemet Duett. Idrettslaget har arrangert NM skiskyting senior samt Asko Cup finaler 28-30 mars 

2023. Det er blitt jobbet mye med dette arrangementet i 2024, men i og med dette vil komme på 2025 

vil resultatet av dette komme frem på neste årsmøte. 

 

Aktivitet 
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Aktivitet i alle underavdelinger vil komme under deres beretninger, men at vi har et levende idrettslag 

er det ikke noe å lure på. Styret har avholdt månedlige styremøter gjennom hele året, med godt 

oppmøte bland styremedlemmer og ledere fra underavdelinger.   

 

Medlemmer 
Vi teller i den skrivende stund 280 aktive medlemmer. Det er en stor nedgang, men dette skyldes i all 

hovedsak at etter vi har gått over til Spond, har «vasket» listene slik at det er faktiske medlemmer som 

er registrert. Leder vil rette en stor takk til de som har lagt ned denne jobben. Og Sak 1 på nytt styre år 

i hovedlag er verving av medlemmer. 

 

Olsok/Dugnad 
Nytt år med nye Dugnads ånd i Laget. Mange stilte opp på årets dugnad, samt av vi fikk til 2 dugnads 

helger i tillegg til Olsok perioden. En før og en etter, slik at de som ikke var hjemme i Spel uke, kunne 

fortsatt stille opp for Laget. Dette håper vi vil være en mulighet i år også. Vi brukte Forms skjema for 

“påmelding” av vakter, dette lærte vi mye av i 2023 og den ble mere komplett i år da vaktene som ble 

tatt også ble fjernet fortløpende. Leder retter også her en takk til de som satt med disse listene for at 

våre medlemmer visste hva de ble satt opp på. Ny avtale skal forhandles igjen i mai 2025. 

 

Drift 

Årlig rydding og vedlikehold av løypenett og arena er utført. Som forberedelse til NM ble det 

i ny trase på Lyngåsen fjernet stubber og løypa planert. Det ble også laget ny inngang til 

standplass. Nytt gjerde ble satt opp slik at sauer igjen kan beite i lysløypene. Det sparer oss 

for mye arbeid. Det ble gjennomført fast dugnad tirsdager hele høsten. Oppgaver som ble 

utført er: 140 reklamestativ på 1x4m, mønepanner, nye våpenstativ, innredning av 

kommentator bua (Grandebrakka). Flytting av jordmasser og oppfylling av laglederbås bak 

standplass. Utbedring av skiverigg. Skiftet oppheng selvanvisere og monterte kabelskinne. 

Alle anviserplater ble skiftet. Det ble tatt service og skiftet dyser på snøkanoner. Nytt 

program på pc for snøproduksjon. 

 

Lunheim 

Nils Olav er en god leietaker for idrettslaget. Nils Olav og hans mor Marta kjøpte ny vedovn, 

oppvaskmaskin og taklamper i kjøkken og stue som idrettslaget har fått. Vi har montert 

dette. 

 

Verv 
Stiklestad idrettslag har hatt noen “tomme” vert i 2024, men har jobbet godt sammen for å fylle 

oppgavene allikevel. Vi har frem mot årsmøte hatt driftig valg komite som har jobbet godt.  

 

Bjørn Egil Overmo, Leder Hovedstyret 

7.2 Årsberetning idrettsskole 2024 
I 2024 har ca. 70 barn (1.- 4. klasse) deltatt på idrettsskole. 2018-kullet hadde flere deltagere 

på skiskole. I tillegg har vi hatt 14 barn fra 2019- kullet og 11 barn fra 2020-kullet med på 

gymlek.  
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Årets aktiviteter har bestått i fotball, skiskole, basistrening eller turn i gymsal og badminton. 

For de to eldste årskullene har noen aktiviteter gått parallelt, mens for de yngste har det vært 

en aktivitet av gangen. Kostnaden for idrettsskole har vært kr 800 for 1. og 2. klasse, og kr 

900 for 3. og 4. klasse.  

Skiskolen ble gjennomført med 10 kvelder med skilek i Blommen Skisenter. De to siste 

kveldene fikk 3. og 4. klassingene tilbud om å prøve seg på skiskyting.  

Myggturneringer og fotball har gått som planlagt.  

Det var utfordrende å få tak i nok trenere til å holde basisaktivitet og turn i 2024. Derfor ble 

basisaktiviteten i gymsalen styrt av ei gruppe foresatte. Det fungerte godt for barnegruppa å 

ha faste voksne i gymsalen, men helt optimalt ble det ikke når det ble fler som byttet på å ha 

regien og noen årskull ble slått sammen. Turngruppa fikk vi trenere til, og vi klarte å stille 

med en liten tropp til turnstevne i Stjørdal i juni.  

Høst 2024 deltok 15 barn på badminton i samarbeid med/regi av Verdal badmintonklubb. 

Tilbudet var populært for de som deltok, og foresatte fikk også være med på treningene. 

Godt tilbud, som vi håper å gjenta i 2025.  

Andre gjennomførte aktiviteter i 2024: 

April: Kurs «Barneidrettstreneren» i regi av Trøndelag idrettskrets for 15 deltagere.  

Juni: Åpning av frisbeegolfbanen i Blommen, med teknikk- og utstyrsveiledning v/Verdal 

frisbeegolfklubb.  

Juni: Skadefri- kurs v/Skadefriambassadør Hågen Bakken-Dypdal: 17 deltagere 

August; aktivitetskveld i Blommen (hinderløype, fotball og frisbeegolf) med påfølgende 

kveldsmat til barna og informasjon til foresatte.  

Undertegnede har hatt planleggingsmøter med lederne i undergruppene turn, fotball og ski 

gjennom året, for å få til en god flyt i aktivitetene. Vi ser at det er utfordrende å få til god 

påmelding til aktivitetene vi tilbyr, og jobber derfor kontinuerlig med rekruttering og 

forbedring av tilbudet vårt. Dette innebærer å forsøke å flytte dag for skiskolen fra mandag til 

tirsdag, gå bredere ut med invitasjon til de ulike aktivitetene, samt inngå samarbeid med 

andre Idrettslag/klubber om trenere og utvidet aktivitetstilbud til våre medlemmer. Det har 

også vært gjennomført en interessekartlegging vedrørende aktiviteter blant 

medlemmer/foresatte.  

  

Stiklestad, 23.03.25, Kristin R. Myrland - Ansvarlig idrettsskole 

7.3 Fotball 

 

Fotballstyret i perioden 
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Verv Navn  

Leder  Stine Malmo 

Sportslig leder  Rune Molde  

Trenerkontakt  Erik Hynne  

Material/draktansvarlig Siri Årstavold- Pedersen  

Økonomi  Frode Myrland  

Fiks, treningsoppsett  Fredrik Nymoen  

Kioskansvar Lyng  Marita Lyng Malmo 

Kristina Enes  

Driftsansvarlig Lyng og Skole 

inkl. klubbhus Lyng  

Frode Guddingsmo  

Myggturnering -   

arrangement  

Adrian Lyng Malmo  

Stine Kamilda Malmo 

 

Vi har slått sammen og fjernet noen verv. Dette har fungert veldig godt, og vi tror det er mer 

bærekraftig med mindre størrelse på fotballstyret. Dette vil lette rekruttering til verv, og 

gjenspeiler arbeidsoppgavene styret har.   

Styremøter i perioden  

I perioden har styret hatt ca. 1 møte i måneden i sesong, og annenhver måned utenfor sesong 

Andre møter:  

Sportslig utvalg har arrangert et trener- og lagledermøte.  

Møter med Verdal kommune vedrørende 9er bane på nye Stiklestad skole (se eget punkt om 

dette). 

Samarbeidsmøter med Vuku og Leksdal om ny felles sportsplan (se eget punkt). 

Lagsoversikt   

Navn på lag Antall lag Type Samarbeidslag 

J/G 6 1 3’er   

J 7 3 3’er   

G8 2 5’er   
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G9 1 5’er   

J10 1 7’er Vuku/Stiklestad/Leksdal 

G10 2 7’er Stiklestad/Vuku/Leksda 

J11 1 7’er Stiklestad/Vinne 

J12 1 9’er Stiklestad/Leksdal 

G12 1 9’er Vuku/Stiklestad/Leksdal 

J13 1 11’er Vuku/Stiklestad/Leksdal 

G13 1 11’er Vuku/Stiklestad/Leksdal 

G14 1 11’er Vuku/Stiklestad 

G16 1 11’er Vuku/Stiklestad/Leksdal 

 

Myggturneringer  

Vi har i år arrangert 5 myggturneringer i sesongen- 3 på våren, og 2 på høsten. Det er enighet 

om at det fortsatt er nok med 5 myggturneringer. Har fungert veldig godt, og det har vært 

positivt at de eldste lagene har hatt rullert på å rigge opp oppsettet.  Adrian og Stine har hatt 

siste sesong med mygg, Ola Rygg og Odd Stene tar over stafettpinnen.  

 Deltakelse i cuper  

5 lag deltok på Storsjøcup i 2023. J12 vant sin klasse. G11 kom til finalen i b-sluttspill. Ellers er 

anbefalingen at lag skal kunne delta på et par cuper til.   

Det er tilbud om mange forskjellige cuper, og vi har latt det være opp til hvert enkelt lag hvilke 

cuper de ønsker å delta på.  

Status nytt fotballanlegg  

Avventer videre prosess med kommunen. Spera har laget prosjekt, og Verdal kommune er 

positiv. Det jobbes intensivt nå, og vi venter bare på pristilbud. Letnes skal opparbeide 

utearealet på skolen, og de har mulighet til å ordne fotballbane samtidig. Hvis finansiering går i 

orden har vi ny 9er bane på Nye Stiklestad skole neste sesong.   

Ny sportsplan Stiklestad/Vuku og Leksdal. 

Marte Liaklev og Anne Haugskott-Bjugan har sammen med representanter fra Leksdal og Vuku 

laget en ny felles sportsplan. Dette har vært tidkrevende arbeid, og den er fortsatt ikke ferdig og 

signert. Etter innspill på felles trenermøte, er det nå laget en del 2 i sportsplanen som snart er 

ferdig. Sportsplanen er snart klar for signering, og det er gjort en kjempe stor og bra jobb fra de 

involverte.  

  

Stiklestad IL fotball  
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Stine Malmo 

 

 

7.4 Ski / Skiskyting 
 

Skistyret 2025   

Leder Ståle Kristian Johansen 

Nestleder Silje Skrove 

Økonomiansvarlig Annbjørg Nernæs 

Styremedlem Julie Bjørken 

Styremedlem Morten Myhre 

    

Kiosk Hege Aas 

Kiosk Marit Kolberg 

  
Sesong 2024: 

Oppstart av ukentlige treninger rett etter skolestart i august, og deretter 2 treninger per uke siden 

høstferien, der torsdagstreningene avsluttes med felles kveldsmat. Det har vært god deltagelse fra 

våre utøvere på mange renn rundt om i fylket. 

  

Trenere denne sesongen har vært Camilla Høyem, Julie Bjørken, Maren Bjørken, Trond Nysæter og 

Olav Gjedrem Lund. I tillegg har Ole Petter Bjartnes tatt ansvar for å koordinere og hjelpe til på 

treningene. 

  

Oversikt over antall deltakere:        

Skiskole  85 stk 1.-4. klasse 

Skiskytterskole 17 stk 4. klasse (og eldre) 

Skiskyting (inkl. rekrutt) 30 stk 10-18 år 

  

I løpet av sesongen har vi gjennomført bl.a. følgende arrangementer: 

- Felles rulleskitreninger med øvrige Verdalsklubber  

- Skiskytterskole  

- Skiskole  

- Klubbrenn ski/skiskyting  

-Verdalssamling (samarbeid med Vinne Skilag) 

-Kretssamling (samarbeid med andre klubber) 

-Klubbsamling i Vålådalen ble planlagt, men måtte avlyses pga snømangel 

  

Spesielt to ting har preget denne sesongen. For det første har været gjort treninger vanskelige og det 

har gjort at man i flere tilfeller har hatt alternativt opplegg, samt at flere renn, både andre steder og 

planlagte hos oss har måttet utgå. Det andre er selvsagt NM, som i retrospekt kan sies å være et 

under skapt av trass og vilje fra en dyktig organisasjonskomite. Styret i ski/skiskyting takker for de 

fine opplevelsene komiteen har skapt for barn, ungdom og voksne i Stiklestad IL. 

 



 

 

7 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

Stiklestad Ski/Skiskyting 

Ståle Kr Johansen 

 

 

7.5 Turn       
 

Styret for 2024/25 

Leder: Elin H. Sikkeland (ansvar politiattester) 

Nestleder og kasserer: Wenche Solbakken 

Sekretær: Mari Næss 

Styremedlem/sponsor: Melina Lefsaker Kvernmo 

Styremedlem/trenerkontakt: Martine Hallem 

 

Styreaktivitet 

Styret har hatt 5 styremøter siden mars 2024 og har hatt utstrakt kontakt digitalt. Leder eller 

kasserer har stilt på flere møter i hovedlaget og idrettskoleplanlegging. Leder har deltatt på 

et møte med Verdal kommune, Verdal turnforening og Verdal idrettsråd angående hallplaner 

på nye Stiklestad skole. 

 

Generelt 

Vi har hatt gymleksparti for unger født i 2020 og 2019 og turnpartier for 1.-4. klasse. Det har 

vært mye god aktivitet. Vi hadde en fin tropp på Barnekretsturnstevne på Stjørdal. 

 

Turntrenere 

Turnåret sesongen 2023/24 har følgende vært turntrenere: 

 

Vilde Liakleiv (1. klasse, 2. klasse) 

Leia Ellinor Moen (4. klasse) 

Andrea Musum (4. klasse) 

Ingunn Molde (gymlek 2019) 

Siri Leirseth har vært assistent på flere av partiene ved behov. 

Gymlek 2018 har vært foreldrestyrt . 

Vi er heldige som har flinke og engasjerte trenere, og uten dem hadde vi ikke hatt turn som 

aktivitetstilbud i Stiklestad IL! Trenerkabalen har vært krevende, og vi er glade for at de som 

har vært trenere har stilt opp for oss. 

Vi har hatt foreldrevakter på treningene fra 1. klasse og oppover som er tilstede under 

trening om det er noe som skjer. På gymlekpartiene for 2018 og 2019 må foreldre være 

tilstede under hele treninga. 

Vi hadde ingen trenere på sikringskurs i 2024/25. 

 

Barnekretsturnstevnet 2024 og 2025 
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En fin tropp på 8 turnere fra 3. og 4. klasse var på Barnekretsturnstevne på Stjørdal i juni 

2024. 

En liten tropp på 4 turnere fra 4. klasse var på Barnekretsturnstevne på Beitstad 5.-6. april 

2025.   

 

Juleavslutning 

Vi hadde juleavslutning i Ørahallen med et stort oppmøte av publikum og aktive og dyktige 

gymnaster. Oppvisningen varte i ca. en time og alle partier hadde oppvisning. Alle foreldre 

hadde enten med kaffe eller kaffebrød og vi hadde en tillitsbasert kiosk som fungerte 

utmerket. Det ble tatt 100 kr i inngangsbillett for voksne. 

 

Økonomi 

Turngruppa har hatt 67 aktive turnere og gymlekdeltagere i sesongen 2024/2025, i tillegg har 

vi organisert et gymsalaktivitetstilbud for 15 unger fra 1.-3. klasse. 

Det har gjort tiltak for å bedre økonomien fra fjoråret, ved å ha flere foreldretrenere/hjelpere 

og ved å arrangere juleoppvisning. Færre partier har også gitt oss lavere lønnskostnader til 

trenerne. Det at vi går i underskudd for 2024 kommer i hovedsak av at treningsavgiftene ble 

fakturert sent og ikke innbetalt før for 2025, samt noen utgifter fra 2023 som kom på 2024. 

 

02.04.2025 Elin H. Sikkeland, leder Stiklestad IL - avdeling Turn 
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8. Økonomi 

8.1 Regnskap/budsjett 2025 
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8.2 Balanseregnskap 
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8.3 Revisjonsberetning 
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9. Innkomne saker 
 

9.1 Avvikling Turn Avdeling 
 

Bakgrunn: Turngruppa i Stiklestad IL har vært en viktig bidragsyter til en allsidig idrettskole i 

Stiklestad IL og har de siste åra hatt god deltagelse og aktivitet. Dessverre har det vært 

stadig mer krevende å finne trenere som ønsker å være trenere over flere år. I turn må man i 

tillegg ha sikkerhetskurs for bruk av ulike apparater, og vi har ikke økonomi til å måtte kurse 

stadig nye trenere for å ha trenere nok. 

I tillegg til trenersituasjonen har vi dessverre få foreldre med turnkompetanse som kan tenke 

seg å sitte i styret, og i en såpass teknisk idrett har vi som sitter i styret følt ganske sterk på 

den manglende kompetansen. Vi har i forkant av årsmøtet forsøkt å rekruttere flere med 

turnkompetanse inn i styret for de kommende åra, men har dessverre ikke lykkes i det. 

Stiklestad IL vil fortsatt være en klubb med vekt på allsidighet og idrettsglede og vi ser for 

oss en videreføring av idrettskolen hvor det er barneidrettsansvarlig i styret sammen med en 

komite sammensatt av foreldre med unger idrettskolealder som organiserer idrettskolen. Vi 

ser for oss en lik deling som tidligere (for skolestartere til 2. klasse): skiskole fra nyttår til en 

gang uti mars, gymsalaktivitet fra etter skiskolen til ca 1. mai, fotball fra mai til høstferien og 

variert gymsalaktivitet fra høstferien til jul. Vi har allerede forespurt Verdal turnforening om de 

kan ha ca en måned med turnaktivitet i perioden med gymsalaktivitet noe de har sagt seg 

villige til. 

Målet for oss i Stiklestad IL er at ungene på idrettskolen skal få prøve seg på enda flere 

idretter og dermed kanskje finne seg noe de får lyst til å holde på med videre inn i 

ungdomsår og kanskje også voksenlivet. Dette er folkehelse i praksis, mener vi. 

 

Forslag til vedtak: Turngruppa i Stiklestad IL legges ned, midlene som står igjen på konto 

øremerkes gymsalaktiviteten som koordineres av barneidrettsansvarlig i hovedstyret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Valg 
 

Valgkomiteens innstilling årsmøte Stiklestad IL 2025  

Valgkomite (oppnevnt av hovedstyret): Ole Petter Bjartnes, Rune Molde og Elin H. Sikkeland 



 

 

13 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

Hovedstyret 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

Leder Bjørn Egil Overmo Gjenvalg 1 år Gjenvalg 2026 

Nestleder/sekretær 

Vara politiattester 

Marte Liaklev Victoria Berg 

Bjartan 

2 år Ny 2027 

Økonomiansvarlig Jan Løvlie   2 år IPV 2026 

Styremedlem 

Webansvarlig 

Rolf Inge Sivertsen  2 år IPV 2026 

Styremedlem 

Sponsor/Legater 

Ivar André Årstavold- 

Pedersen 

 Gjenvalg 2 år Gjenvalg 2027 

Styremedlem 

Barneidrettsansvarlig 

Politiattestansvarlig 

Kristin Rennesund 

Myrland 

 Gjenvalg 1 år Gjenvalg 2026 

Leder i ski, fotball og driftskomite har møte-, tale- og forslagsrett i hovedstyret. 

Driftskomite Blommen 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

Leder  Tor Ove Hallem   2 år IPV 2026 

  Stian Bjørken  Gjenvalg 2 år Gjenvalg 2027 

  Johannes Woll     2 år  IPV 2026 

  Andreas Wass  Sture Green 1 år Ny 2026 

  Rune Bjørken  Gjenvalg 2 år Gjenvalg 2027 

  Tormod Bjørken   2 år IPV 2026 

  Odin Eklo   2 år  IPV 2026 

Sponsor-/støttekomite 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

Leder 

 

Ivar Andre Årstavold-

Pedersen 

 2 år IPV 2026 

Medlem sponsor Sissel Åsvoll mangler 2 år Ny 2027 

Medlem legat Ingen, nytt verv Anne Berit 

Bergsmo 

2 år Ny 2027 

Hver underavdeling skal konstituere ett medlem hver inn til sponsorkomité ved første styremøte 

etter årsmøtet. Medlemmer inn til sponsorkomité velges derfor ikke. Leder av sponsorkomitéen skal 

være leder av hovedlaget dersom det ikke er blitt valgt egen leder for sponsorkomité. 

Fotballstyret 2024     Valgt i 2025 

 

Vervets 

periode 

Ny/ 

IPV 

Går 

ut: 
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Leder 

(velges for 1 år) 

Stine Malmo Mads Andre  

Rekve-

Bjugan  

1 år Ny 2026 

Nestleder 

Leder Sportslig utvalg 

Rune Molde   2 år IPV 2026 

Kasserer Frode Myrland John Lian 2 år Ny 2027 

Styremedlem 

Materialforlvalter, 

Draktansvarlig 

Siri Årstadvold-

Pedersen 

 2 år IPV 2026 

Styremedlem 

Trenerkontakt 

Erik Hynne  Roger Skaret 2 år Ny 2027 

Styremedlem 

Fiksansvarlig, 

treningsoppsett, 

politiattest 

Fredrik Nymoen   Håvard 

Hynne 

2 år Ny 2027 

Andre verv fotballgruppa 

Kioskansvar Lyng Marita Lyng Malmo  2 år IPV 2026 

Kioskansvar Lyng Kristina Wiik Enes Eirin Eriksen 

Storebø 

2 år Ny 2027 

Driftsansvarlig bane/ 

klubbhus Lyng, skolen 

Frode Guddingsmo   2 år IPV 2026 

  

Driftsansvarlig bane/ 

klubbhus Lyng, skolen 

 

Ingen, nytt verv Jørgen 

Holmvik 

2 år Ny 2027 

Myggturnering 

Arrangement 

Stine Kamilda Malmo Ola Rygg 1 år  Ny 

(velges 

for 2 år 

neste år) 

2026 

Myggturnering 

Arrangement 

Adrian Lyng Malmo Odd Stene 2 år  Ny 2027 

Dommerkontakt 

(Samarbeid med Vuku) 

 

 

 

 

 

          

Skistyret 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

Ny/ 

IPV 

Går 

ut 

Leder 

(velges for 1 år) 

Ståle Johansen Elin H. 

Sikkeland 

1 år  Ny 2026 

Økonomiansvarlig Annbjørg Nernæs Frode 

Myrland 

2 år Ny 2027 
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Styremedlem sportslig 

langrenn/skiskole 

Julie Bjørken Tore Bjørk 2 år Ny 2027 

Styremedlem sportslig 

skiskyting 

Silje Skrove Ole Petter 

Bjartnes 

1 år (2 år 

neste år) 

Ny 2026 

Styremedlem Morten Myhre   2 år  IPV 2026 

Styremedlem Marit Kolberg/Hege 

M. Aas 

 Mari Næss 1 år Ny 2026 

Dugnadskomite 

Olsok  

2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut 

 Ingen valgt Marit Molde 2 år  Ny 2026 

  Ingen valgt Kathrine 

Wækre 

2 år  Ny 2027 

I 2025 velges to til for 2 år så det blir en rotasjon på denne nemda. 

Husstyret Blommen 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

  Tommy Vollan Green    2 år  IPV 2026 

  Liv Elin Bruheim  2 år  IPV 2026 

St. Olavsloppet 

Ansvarlig veksling  

2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

 Vekslingsansvarlig  Elin H. Sikkeland   2 år  IPV 2026 

 Vekslingsansvarlig Ingen valgt Hege M. Aas 2 år  Ny 2027 

Kontrollutvalg/ 

Revisor 

2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

  Alf Jonny Kålen   2 år IPV 2026 

  Trude Haukå  Gjenvalg 2 år   2027 

 

 

 

     

Valgkomite 2024 Valgt i 2025 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går 

ut: 

 Ingen valgt Ida Kirkholt 

Helden 

3 år  Ny 2028 

  Ingen valgt Maria Røe 2 år Ny  2027 

Ingen valgt Tore 

Haugmark 

1 år  

(velges 

for 3 år 

neste år) 

Ny  2026 
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Lovnorm Stiklestad idrettslag 

§ 1       Formål 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  

paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All 

idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 

§ 2       Organisasjon 

(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. [[Alt. 1: 

Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med [legg inn navn på allianseidrettslaget og ev. øvrige 

idrettslag i idrettslagsallianse]/ [Alt. 2: Allianseidrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med [legg inn 
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navn på alle idrettslagene i idrettslagsalliansen].] For regler om idrettslagsallianser, gjelder NIFs lov § 

10-7.]  

(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund, Norges Gymnastikk og Turnforbund, Norges 

Skiskytterforbund og Norges Skiforbund. For regler om idrettslagets plikt til å være medlem av et 

særforbund, gjelder NIFs lov § 10-1 (4). 

(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Trøndelag Idrettskrets og Verdal Idrettsråd  

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 

(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 

 

§ 3       Medlemmer 

(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder NIFs 

lov §§ 10-4 og 10-6. 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 

organisasjonsregister, gjelder NIFs lov § 10-5 og forskrift om idrettens medlems- og 

organisasjonsregister med utfyllende regler. 

 

§ 4       Kjønnsfordeling 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  

overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  

 

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  

 

§ 6       Inhabilitet 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   

 

§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

 

§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  

 

§ 9      Regnskap og revisjon mv.  

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-1
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-6
file:///C:/Users/baha/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/2ZWZL371/NIFs%20lov%20§%2010-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/utfyllende-regler-for-registrering-av-medlemsopplysninger-og-rapportering-til-nif/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
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§ 10     Årsmøtet 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av mars 

måned.  

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 2-15, 

2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   

(3) Årsmøtets oppgaver: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

2. Velge dirigent(er)  

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne saklisten  

8. Behandle idrettslagets årsberetning 

9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 

b. styrets økonomiske beretning 

c. kontrollutvalgets beretning  

d. eventuell beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste  

11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 

b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

12. Vedta idrettslagets budsjett 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

14. Velge: 

a. Styre med leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 1 varamedlem. 

b. Kontrollutvalg med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og 1 medlemmer og 1 varamedlem 

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. 

varamedlem osv.  

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

(4) For regler om innkalling og gjennomføring av ekstraordinært årsmøte, gjelder NIFs lov  

§ 2-19.  

 

§ 11     Idrettslagets styre 

(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  

(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan kun 

vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 

(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under styret. 

Styret skal sørge for: 

- at idrettslagets formål ivaretas 

- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 

- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og vedtak, 

idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  

- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 

- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget organiserer 

idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 

- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående oppgaver, 

og utarbeide mandat/instruks for disse.  

(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom 

årsmøtet ikke har valgt representanter.  

(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 

 

§ 12 Kontrollutvalg, valgkomité [og øvrige årsmøtevalgte organer] 

(1)  For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12.  

(2)  For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18.  

 

§ 13 Grupper 

(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets 

organisasjonsplan, jf. § 10 pkt. 13. Innmelding og utmelding av særforbund krever lovendring, jf. § 2 

(2). 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-22
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-18
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(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet 

eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  

b) Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og aktiviteten 

i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle innspill til saker som behandles av 

styret eller årsmøtet.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 

d) Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av årsmøtet 

eller styret.  

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret. 

 

§ 14     Lovendring 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

  

§ 15     Oppløsning, utmelding mv. 

(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  

b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det etterfølgende 

årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler idrettskrets og 

særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak om 

sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, 

fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  

(4)  Ved utmelding eller tap av medlemskap skal idrettslagets eiendeler opparbeidet som en 

direkte følge av idrettslagets medlemskap i NIF, tilfalle et formål godkjent av Idrettsstyret. 

Ved oppløsning eller annet opphør, tilfaller idrettslagets overskytende midler etter avvikling et formål 

godkjent av Idrettsstyret. 

 

 

Organisasjonskart 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-2
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